



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ / ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ
Δ/ΝΣΗ : Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 29 & ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΙΑΚΟΥ
Τ.Κ. 14565, ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ

**ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ
ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΤΗΛΕΜΕΤΡΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ**

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ»

ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ: «ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ»

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ: «ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ»

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 10/2022

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2022

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΣΔΠ 1 Αγίας Τριάδος/ Ροδόπολη

α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Ερμάριο προστασίας ηλ. Εξοπλισμού	1	760,00 €	760,00 €
2	Πλήρης διάταξη τηλεμετρίας (Data Logger) με ενσωματωμένη μπαταρία, 2 αισθητήρια πίεσης, 1 είσοδο παροχής και επικοινωνιακό εξοπλισμό	1	6.940,00 €	6.940,00 €
3	Πιεζοθραυστική δικλείδα (PRV) DN100, PN16	1	4.200,00 €	4.200,00 €
4	Ηλεκτρονική διάταξη εξελεγμένης διαχείρισης πίεσης σε PRV	1	11.500,00 €	11.500,00 €
5	Μετρητής παροχής DN100, τροφοδοσίας μπαταρίας PN16	1	3.850,00 €	3.850,00 €
6	Υδραυλικός εξοπλισμός σύνδεσης κύριου αγωγού DN100 και By-pass αγωγού DN80	1	3.000,00 €	3.000,00 €
7	Κατασκευή φρεατίου φιλοξενίας εξοπλισμού ΣΔΠ (4,5x2x2,5m)	1	5.600,00 €	5.600,00 €
8	Εγκατάσταση, προγραμματισμός εξοπλισμού ΣΔΠ (PRV DN100)	1	3.200,00 €	3.200,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΣΔΠ	8		39.050,00 €

ΣΔΠ 2 Μητροπολίτου Κυδωνιών/ Ροδόπολη

α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Ερμάριο προστασίας ηλ. Εξοπλισμού	1	760,00 €	760,00 €
2	Πλήρης διάταξη τηλεμετρίας (Data Logger) με ενσωματωμένη μπαταρία, 2 αισθητήρια πίεσης, 1 είσοδο παροχής και επικοινωνιακό εξοπλισμό	1	6.940,00 €	6.940,00 €
3	Πιεζοθραυστική δικλείδα (PRV) DN100, PN16	1	4.200,00 €	4.200,00 €
4	Ηλεκτρονική διάταξη εξελεγμένης διαχείρισης πίεσης σε PRV	1	11.500,00 €	11.500,00 €
5	Μετρητής παροχής DN100, τροφοδοσίας μπαταρίας PN16	1	3.850,00 €	3.850,00 €
6	Υδραυλικός εξοπλισμός σύνδεσης κύριου αγωγού DN100 και By-pass αγωγού DN80	1	3.000,00 €	3.000,00 €
7	Κατασκευή φρεατίου φιλοξενίας εξοπλισμού ΣΔΠ (4,5x2x2,5m)	1	5.600,00 €	5.600,00 €
8	Εγκατάσταση, προγραμματισμός εξοπλισμού ΣΔΠ (PRV DN100)	1	3.200,00 €	3.200,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΣΔΠ	8		39.050,00 €

ΣΜΠ 1 Σωκράτους/ Διόνυσος

α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Ερμάριο προστασίας ηλ. Εξοπλισμού	1	760,00 €	760,00 €

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ
ΤΗΛΕΜΕΤΡΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ**

2	Πλήρης διάταξη τηλεμετρίας (Data Logger) με ενσωματωμένη μπαταρία, 1 αισθητήριο πίεσης και επικοινωνιακό εξοπλισμό	1	5.880,00 €	5.880,00 €
3	Υδραυλικός εξοπλισμός ΣΜΠ	1	900,00 €	900,00 €
4	Εγκατάσταση, προγραμματισμός εξοπλισμού ΣΜΠ	1	1.100,00 €	1.100,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΣΜΠ	4		8.640,00 €

ΣΜΠ 2 Καρκαβίτσα/ Διόνυσος

α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Ερμάριο προστασίας ηλ. Εξοπλισμού	1	760,00 €	760,00 €
2	Πλήρης διάταξη τηλεμετρίας (Data Logger) με ενσωματωμένη μπαταρία, 1 αισθητήριο πίεσης και επικοινωνιακό εξοπλισμό	1	5.880,00 €	5.880,00 €
3	Υδραυλικός εξοπλισμός ΣΜΠ	1	900,00 €	900,00 €
4	Εγκατάσταση, προγραμματισμός εξοπλισμού ΣΜΠ	1	1.100,00 €	1.100,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΣΜΠ	4		8.640,00 €

ΣΜΠ 3 Κωνσταντινουπόλεως/ Διόνυσος

α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Ερμάριο προστασίας ηλ. Εξοπλισμού	1	760,00 €	760,00 €
2	Πλήρης διάταξη τηλεμετρίας (Data Logger) με ενσωματωμένη μπαταρία, 1 αισθητήριο πίεσης και επικοινωνιακό εξοπλισμό	1	5.880,00 €	5.880,00 €
3	Υδραυλικός εξοπλισμός ΣΜΠ	1	900,00 €	900,00 €
4	Εγκατάσταση, προγραμματισμός εξοπλισμού ΣΜΠ	1	1.100,00 €	1.100,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΣΜΠ	4		8.640,00 €

ΣΜΠ 4 Μεγίστης Λαύρας/ Διόνυσος

α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Ερμάριο προστασίας ηλ. Εξοπλισμού	1	760,00 €	760,00 €
2	Πλήρης διάταξη τηλεμετρίας (Data Logger) με ενσωματωμένη μπαταρία, 1 αισθητήριο πίεσης και επικοινωνιακό εξοπλισμό	1	5.880,00 €	5.880,00 €
3	Υδραυλικός εξοπλισμός ΣΜΠ	1	900,00 €	900,00 €
4	Εγκατάσταση, προγραμματισμός εξοπλισμού ΣΜΠ	1	1.100,00 €	1.100,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΣΜΠ	4		8.640,00 €

ΣΜΠ 5 Μαγνησίας/ Διόνυσος

α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Ερμάριο προστασίας ηλ. Εξοπλισμού	1	760,00 €	760,00 €
2	Πλήρης διάταξη τηλεμετρίας (Data Logger) με ενσωματωμένη μπαταρία, 1 αισθητήριο πίεσης και επικοινωνιακό εξοπλισμό	1	5.880,00 €	5.880,00 €
3	Υδραυλικός εξοπλισμός ΣΜΠ	1	900,00 €	900,00 €

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ
ΤΗΛΕΜΕΤΡΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ**

4	Εγκατάσταση, προγραμματισμός εξοπλισμού ΣΜΠ	1	1.100,00 €	1.100,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΣΜΠ	4		8.640,00 €

ΣΜΠ 6 Επ. Οδός Εκάλης Ν. Μάκρης/ Διόνυσος

α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Ερμάριο προστασίας ηλ. Εξοπλισμού	1	760,00 €	760,00 €
2	Πλήρης διάταξη τηλεμετρίας (Data Logger) με ενσωματωμένη μπαταρία, 1 αισθητήριο πίεσης και επικοινωνιακό εξοπλισμό	1	5.880,00 €	5.880,00 €
3	Υδραυλικός εξοπλισμός ΣΜΠ	1	900,00 €	900,00 €
4	Εγκατάσταση, προγραμματισμός εξοπλισμού ΣΜΠ	1	1.100,00 €	1.100,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΣΜΠ	4		8.640,00 €

ΣΜΠ 7 Πνυκός/ Διόνυσος

α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Ερμάριο προστασίας ηλ. Εξοπλισμού	1	760,00 €	760,00 €
2	Πλήρης διάταξη τηλεμετρίας (Data Logger) με ενσωματωμένη μπαταρία, 1 αισθητήριο πίεσης και επικοινωνιακό εξοπλισμό	1	5.880,00 €	5.880,00 €
3	Υδραυλικός εξοπλισμός ΣΜΠ	1	900,00 €	900,00 €
4	Εγκατάσταση, προγραμματισμός εξοπλισμού ΣΜΠ	1	1.100,00 €	1.100,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΣΜΠ	4		8.640,00 €

ΣΜΠ 8 Λ. Θησέως/ Δροσιά

α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Ερμάριο προστασίας ηλ. Εξοπλισμού	1	760,00 €	760,00 €
2	Πλήρης διάταξη τηλεμετρίας (Data Logger) με ενσωματωμένη μπαταρία, 1 αισθητήριο πίεσης και επικοινωνιακό εξοπλισμό	1	5.880,00 €	5.880,00 €
3	Υδραυλικός εξοπλισμός ΣΜΠ	1	900,00 €	900,00 €
4	Εγκατάσταση, προγραμματισμός εξοπλισμού ΣΜΠ	1	1.100,00 €	1.100,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΣΜΠ	4		8.640,00 €

ΣΜΠ 9 Λήμνου/ Δροσιά

α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Ερμάριο προστασίας ηλ. Εξοπλισμού	1	760,00 €	760,00 €
2	Πλήρης διάταξη τηλεμετρίας (Data Logger) με ενσωματωμένη μπαταρία, 1 αισθητήριο πίεσης και επικοινωνιακό εξοπλισμό	1	5.880,00 €	5.880,00 €
3	Υδραυλικός εξοπλισμός ΣΜΠ	1	900,00 €	900,00 €
4	Εγκατάσταση, προγραμματισμός εξοπλισμού ΣΜΠ	1	1.100,00 €	1.100,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΣΜΠ	4		8.640,00 €

ΣΜΠ 10 Ελ. Βενιζέλου/ Δροσιά

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΤΗΛΕΜΕΤΡΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Ερμάριο προστασίας ηλ. Εξοπλισμού	1	760,00 €	760,00 €
2	Πλήρης διάταξη τηλεμετρίας (Data Logger) με ενσωματωμένη μπαταρία, 1 αισθητήριο πίεσης και επικοινωνιακό εξοπλισμό	1	5.880,00 €	5.880,00 €
3	Υδραυλικός εξοπλισμός ΣΜΠ	1	900,00 €	900,00 €
4	Εγκατάσταση, προγραμματισμός εξοπλισμού ΣΜΠ	1	1.100,00 €	1.100,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΣΜΠ	4		8.640,00 €

ΣΜΠ 11 Θέτιδος/ Δροσιά

α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Ερμάριο προστασίας ηλ. Εξοπλισμού	1	760,00 €	760,00 €
2	Πλήρης διάταξη τηλεμετρίας (Data Logger) με ενσωματωμένη μπαταρία, 1 αισθητήριο πίεσης και επικοινωνιακό εξοπλισμό	1	5.880,00 €	5.880,00 €
3	Υδραυλικός εξοπλισμός ΣΜΠ	1	900,00 €	900,00 €
4	Εγκατάσταση, προγραμματισμός εξοπλισμού ΣΜΠ	1	1.100,00 €	1.100,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΣΜΠ	4		8.640,00 €

ΣΜΠ 12 Αγίου Ιωάννου/ Ροδόπολη

α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Ερμάριο προστασίας ηλ. Εξοπλισμού	1	760,00 €	760,00 €
2	Πλήρης διάταξη τηλεμετρίας (Data Logger) με ενσωματωμένη μπαταρία, 1 αισθητήριο πίεσης και επικοινωνιακό εξοπλισμό	1	5.880,00 €	5.880,00 €
3	Υδραυλικός εξοπλισμός ΣΜΠ	1	900,00 €	900,00 €
4	Εγκατάσταση, προγραμματισμός εξοπλισμού ΣΜΠ	1	1.100,00 €	1.100,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΣΜΠ	4		8.640,00 €

ΤΣΕΠ 1 Κίου/ Διόνυσος

α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Ερμάριο προστασίας ηλ. Εξοπλισμού	1	760,00 €	760,00 €
2	Διάταξη in-line παρακολούθησης ποιοτικών χαρακτηριστικών νερού με πλήρη διάταξη τηλεμετρίας (Data Logger), ενσωματωμένη μπαταρία, 1 αισθητήριο πίεσης και επικοινωνιακό εξοπλισμό	1	13.200,00 €	13.200,00 €
3	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕΠ	1	900,00 €	900,00 €
4	Εγκατάσταση, προγραμματισμός εξοπλισμού ΤΣΕΠ	1	1.100,00 €	1.100,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕΠ	4		15.960,00 €

ΤΣΕΠ 2 Λ. Καίρη/ Διόνυσος

α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Ερμάριο προστασίας ηλ. Εξοπλισμού	1	760,00 €	760,00 €

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΤΗΛΕΜΕΤΡΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

2	Διάταξη in-line παρακολούθησης ποιοτικών χαρακτηριστικών νερού με πλήρη διάταξη τηλεμετρίας (Data Logger),ενσωματωμένη μπαταρία, 1 αισθητήριο πίεσης και επικοινωνιακό εξοπλισμό	1	13.200,00 €	13.200,00 €
3	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕΠ	1	900,00 €	900,00 €
4	Εγκατάσταση, προγραμματισμός εξοπλισμού ΤΣΕΠ	1	1.100,00 €	1.100,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕΠ	4		15.960,00 €

ΤΣΕΠ 3 Γούναρη/ Διόνυσος

α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Ερμάριο προστασίας ηλ. Εξοπλισμού	1	760,00 €	760,00 €
2	Διάταξη in-line παρακολούθησης ποιοτικών χαρακτηριστικών νερού με πλήρη διάταξη τηλεμετρίας (Data Logger),ενσωματωμένη μπαταρία, 1 αισθητήριο πίεσης και επικοινωνιακό εξοπλισμό	1	13.200,00 €	13.200,00 €
3	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕΠ	1	900,00 €	900,00 €
4	Εγκατάσταση, προγραμματισμός εξοπλισμού ΤΣΕΠ	1	1.100,00 €	1.100,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕΠ	4		15.960,00 €

ΤΣΕΠ 4 Χλόης/ Διόνυσος

α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Ερμάριο προστασίας ηλ. Εξοπλισμού	1	760,00 €	760,00 €
2	Διάταξη in-line παρακολούθησης ποιοτικών χαρακτηριστικών νερού με πλήρη διάταξη τηλεμετρίας (Data Logger),ενσωματωμένη μπαταρία, 1 αισθητήριο πίεσης και επικοινωνιακό εξοπλισμό	1	13.200,00 €	13.200,00 €
3	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕΠ	1	900,00 €	900,00 €
4	Εγκατάσταση, προγραμματισμός εξοπλισμού ΤΣΕΠ	1	1.100,00 €	1.100,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕΠ	4		15.960,00 €

ΤΣΕΠ 5 Ρόδων/ Δροσιά

α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Ερμάριο προστασίας ηλ. Εξοπλισμού	1	760,00 €	760,00 €
2	Διάταξη in-line παρακολούθησης ποιοτικών χαρακτηριστικών νερού με πλήρη διάταξη τηλεμετρίας (Data Logger),ενσωματωμένη μπαταρία, 1 αισθητήριο πίεσης και επικοινωνιακό εξοπλισμό	1	13.200,00 €	13.200,00 €
3	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕΠ	1	900,00 €	900,00 €
4	Εγκατάσταση, προγραμματισμός εξοπλισμού ΤΣΕΠ	1	1.100,00 €	1.100,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕΠ	4		15.960,00 €

ΤΣΕΠ 6 Πόντου/ Δροσιά

α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Ερμάριο προστασίας ηλ. Εξοπλισμού	1	760,00 €	760,00 €

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΤΗΛΕΜΕΤΡΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

2	Διάταξη in-line παρακολούθησης ποιοτικών χαρακτηριστικών νερού με πλήρη διάταξη τηλεμετρίας (Data Logger), ενσωματωμένη μπαταρία, 1 αισθητήριο πίεσης και επικοινωνιακό εξοπλισμό	1	13.200,00 €	13.200,00 €
3	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕΠ	1	900,00 €	900,00 €
4	Εγκατάσταση, προγραμματισμός εξοπλισμού ΤΣΕΠ	1	1.100,00 €	1.100,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕΠ	4		15.960,00 €

ΤΣΕΠ 7 25ης Μαρτίου/ Ροδόπολη

α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Ερμάριο προστασίας ηλ. Εξοπλισμού	1	760,00 €	760,00 €
2	Διάταξη in-line παρακολούθησης ποιοτικών χαρακτηριστικών νερού με πλήρη διάταξη τηλεμετρίας (Data Logger), ενσωματωμένη μπαταρία, 1 αισθητήριο πίεσης και επικοινωνιακό εξοπλισμό	1	13.200,00 €	13.200,00 €
3	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕΠ	1	900,00 €	900,00 €
4	Εγκατάσταση, προγραμματισμός εξοπλισμού ΤΣΕΠ	1	1.100,00 €	1.100,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕΠ	4		15.960,00 €

ΤΣΕΚ Διόνυσος

α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Μετρητής Κατανάλωσης με τηλεμετρική διάταξη καταγραφής και επικοινωνίας	2750	214,00 €	588.500,00 €
3	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕΚ	2750	39,00 €	107.250,00 €
4	Εγκατάσταση, προγραμματισμός εξοπλισμού ΤΣΕΚ	2750	52,00 €	143.000,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕΚ	8250		838.750,00 €

ΤΣΕΚ Δροσιά

α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Μετρητής Κατανάλωσης με τηλεμετρική διάταξη καταγραφής και επικοινωνίας	3900	214,00 €	834.600,00 €
3	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕΚ	3900	39,00 €	152.100,00 €
4	Εγκατάσταση, προγραμματισμός εξοπλισμού ΤΣΕΚ	3900	52,00 €	202.800,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕΚ	11700		1.189.500,00 €

ΤΣΕΚ Ροδόπολη

α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Μετρητής Κατανάλωσης με τηλεμετρική διάταξη καταγραφής και επικοινωνίας	1550	214,00 €	331.700,00 €
3	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕΚ	1550	39,00 €	60.450,00 €
4	Εγκατάσταση, προγραμματισμός εξοπλισμού ΤΣΕΚ	1550	52,00 €	80.600,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕΚ	4650		472.750,00 €

Φ.Σ.Ε. (Φορητοί Σταθμοί Ελέγχου)/ Δροσιά

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ
ΤΗΛΕΜΕΤΡΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ**

α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Φορητός εντοπιστής μεταλλικών αντικειμένων	1	9.800,00 €	9.800,00 €
2	Φορητή μονάδα προγραμματισμού και λήψης δεδομένων κατανάλωσης	5	8.700,00 €	43.500,00 €
3	Φορητή διάταξη μέτρησης καταλληλότητας νερού	1	48.000,00 €	48.000,00 €
4	Διάταξη παραγωγής υποχλωριώδους νατρίου	1	68.000,00 €	68.000,00 €
5	Φορητός μετρητής παροχής	1	29.000,00 €	29.000,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΦΣΕ	9		198.300,00 €

ΚΣΕ (Κεντρικός Σταθμός Ελέγχου)/ Δροσιά

α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Οθόνη γραφικής απεικόνισης	1	1.200,00 €	1.200,00 €
2	Λογισμικό Τηλεμετρικών Καταγραφικών (Data Logger)	1	32.000,00 €	32.000,00 €
3	Λογισμικό Λήψης και επεξεργασίας δεδομένων κατανάλωσης	1	65.000,00 €	65.000,00 €
4	Λογισμικό διασύνδεσης με τους καταναλωτές	1	67.000,00 €	67.000,00 €
5	Λογισμικό διαχείρισης ποιοτικών παραμέτρων	1	29.000,00 €	29.000,00 €
6	Λογισμικό διαχείρισης βλαβών	1	34.000,00 €	34.000,00 €
7	Διαδικτυακή εφαρμογή κεντρικής λειτουργίας δικτύου	1	87.000,00 €	87.000,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΚΣΕ	7		315.200,00 €

Υπηρεσίες/ Δροσιά

α/α	Περιγραφή Υπηρεσιών	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Εκπαίδευση προσωπικού	1	8.000,00 €	8.000,00 €
2	Τεκμηρίωση - Δοκιμαστική λειτουργία - Συντήρηση	1	31.000,00 €	31.000,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ Υπηρεσιών	2		39.000,00 €

Υπηρεσίες/ Διόνυσος

α/α	Περιγραφή Υπηρεσιών	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Εκπαίδευση προσωπικού	1	8.000,00 €	8.000,00 €
2	Τεκμηρίωση - Δοκιμαστική λειτουργία - Συντήρηση	1	31.000,00 €	31.000,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ Υπηρεσιών	2		39.000,00 €

Υπηρεσίες/ Ροδόπολη

α/α	Περιγραφή Υπηρεσιών	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Εκπαίδευση προσωπικού	1	8.000,00 €	8.000,00 €
2	Τεκμηρίωση - Δοκιμαστική λειτουργία - Συντήρηση	1	31.000,00 €	31.000,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ Υπηρεσιών	2		39.000,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Δ.Ε. ΔΡΟΣΙΑΣ				1.808.480,00 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Δ.Ε. ΔΙΟΝΥΣΟΥ				1.002.070,00 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ				614.450,00 €

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ
ΤΗΛΕΜΕΤΡΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ**

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ	8360	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		3.425.000,00 €
Φ.Π.Α. (24%)		822.000,00 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α.		4.247.000,00 €

ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ , 22/9/2022

ΣΥΝΤΑΚΤΕΣ

ΕΛΕΓΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Προϊσταμένη Τμ.
Προγραμματισμού Οργάνωσης
Πληροφορικής & Διαφάνειας

Προϊστάμενος Διεύθυνσης
Οικονομικών

Προϊσταμένη Έργων &
Μελετών Τεχνικής
Υπηρεσίας

Προϊσταμένη Τεχνικής
Υπηρεσίας

ΒΟΡΡΙΑ ΜΑΡΙΑ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΠΕ6

ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΠΕ1